

# ÅRSREDOVISNING

för

J H Produktion AB

Org.nr. 559103-2908

Styrelsen avger följande årsredovisning för räkenskapsåret 2023-07-01--2024-06-30

Innehåll	Sida
-förvaltningsberättelse	2
-resultaträkning	4
-balansräkning	5
-noter	6
-underskrifter	6

## FASTSTÄLLELSEINTYG

Jag intygar att resultaträkningen och balansräkningen har fastställts på årsstämma 2024-12-02.

Årsstämman beslöt att godkänna styrelsens förslag till vinstdisposition.

Jag intygar att innehållet i dessa elektroniska handlingar överensstämmer med originalen och att originalen undertecknats av samtliga personer som enligt lag ska underteckna dessa.

Elektroniskt underskriven av

Jessica Heribertsson, Styrelseledamot

2024-12-03

## FÖRVALTNINGSBERÄTTELSE

Årsredovisningen är upprättad i svenska kronor, SEK.

### VERKSAMHETEN

#### Allmänt om verksamheten

Bolaget ska bedriva artistisk verksamhet, scenkonst, konstnärligt skapande, musikproduktion, liveframträdanden och inspelningsverksamhet samt därmed förenlig verksamhet.

Företagets säte är Stockholm

#### Väsentliga händelser under räkenskapsåret

Bolaget har minskad omsättning och försämrat resultat pga färre uppdrag detta år.

#### Flerårsöversikt

	2023/2024	2022/2023	2021/2022	2020/2021
Nettoomsättning	563 394	1 162 318	1 103 600	208 860
Resultat efter finansiella poster	-174 120	415 905	694 733	-215 242
Soliditet (%)	80,12	86,19	88,47	89,97
Balansomslutning	666 730	1 156 800	1 319 064	685 051

Definitioner av nyckeltal, se noter

#### FÖRÄNDRINGAR I EGET KAPITAL

	Aktiekapital	Balanserat resultat	Årets resultat	Summa eget kapital
Belopp vid årets ingång	50 000	385 620	250 582	686 202
Utdelning		-320 000	0	-320 000
Balanseras i ny räkning		250 582	-250 582	0
Årets resultat			-22 577	-22 577
Belopp vid årets utgång	<u>50 000</u>	<u>316 202</u>	<u>-22 577</u>	<u>343 625</u>

#### Resultatdisposition

Medel att disponera:

Balanserat resultat	316 202
Årets resultat	<u>-22 577</u>
	<b>293 625</b>

Förslag till disposition:

Balanseras i ny räkning	<u>293 625</u>
	<b>293 625</b>

J H Produktion AB  
Org.nr. 559103-2908

Beträffande bolagets resultat och ställning i övrigt hänvisas till efterföljande resultat- och balansräkningar med tillhörande noter.

<b>RESULTATRÄKNING</b>	<b>Not</b>	<b>2023-07-01 2024-06-30</b>	<b>2022-07-01 2023-06-30</b>
<b>Rörelseintäkter, lagerförändringar m.m.</b>			
Nettoomsättning		563 394	1 162 318
<b>Summa rörelseintäkter, lagerförändringar m.m.</b>		<u>563 394</u>	<u>1 162 318</u>
<b>Rörelsekostnader</b>			
Handelsvaror		-9 053	-18 319
Övriga externa kostnader		-150 753	-140 743
Personalkostnader	2	<u>-579 357</u>	<u>-587 613</u>
<b>Summa rörelsekostnader</b>		<u>-739 163</u>	<u>-746 675</u>
<b>Rörelseresultat</b>		-175 769	415 643
<b>Finansiella poster</b>			
Övriga ränteintäkter och liknande resultatposter		1 649	374
Räntekostnader och liknande resultatposter		<u>0</u>	<u>-112</u>
<b>Summa finansiella poster</b>		<u>1 649</u>	<u>262</u>
<b>Resultat efter finansiella poster</b>		-174 120	415 905
<b>Bokslutsdispositioner</b>			
Förändring av periodiseringsfonder		<u>151 543</u>	<u>-100 000</u>
<b>Summa bokslutsdispositioner</b>		<u>151 543</u>	<u>-100 000</u>
<b>Resultat före skatt</b>		-22 577	315 905
<b>Skatter</b>			
Skatt på årets resultat		0	-65 323
<b>Årets resultat</b>		<u>-22 577</u>	<u>250 582</u>

<b>BALANSRÄKNING</b>	<b>Not</b>	<b>2024-06-30</b>	<b>2023-06-30</b>
<b>TILLGÅNGAR</b>			
Omsättningstillgångar			
Kortfristiga fordringar			
Kundfordringar		78 188	21 914
Övriga fordringar		153 578	96 900
<b>Summa kortfristiga fordringar</b>		<b>231 766</b>	<b>118 814</b>
Kassa och bank			
Kassa och bank		434 964	1 037 986
<b>Summa kassa och bank</b>		<b>434 964</b>	<b>1 037 986</b>
<b>Summa omsättningstillgångar</b>		<b>666 730</b>	<b>1 156 800</b>
<b>SUMMA TILLGÅNGAR</b>		<b>666 730</b>	<b>1 156 800</b>
<b>EGET KAPITAL OCH SKULDER</b>			
Eget kapital			
Bundet eget kapital			
Aktiekapital		50 000	50 000
<b>Summa bundet eget kapital</b>		<b>50 000</b>	<b>50 000</b>
Fritt eget kapital			
Balanserat resultat		316 202	385 620
Årets resultat		-22 577	250 582
<b>Summa fritt eget kapital</b>		<b>293 625</b>	<b>636 202</b>
<b>Summa eget kapital</b>		<b>343 625</b>	<b>686 202</b>
Obeskattade reserver			
Övriga obeskattade reserver		240 000	391 543
<b>Summa obeskattade reserver</b>		<b>240 000</b>	<b>391 543</b>
Kortfristiga skulder			
Övriga skulder		55 784	54 248
Upplupna kostnader och förutbetalda intäkter		27 321	24 807
<b>Summa kortfristiga skulder</b>		<b>83 105</b>	<b>79 055</b>
<b>SUMMA EGET KAPITAL OCH SKULDER</b>		<b>666 730</b>	<b>1 156 800</b>

## NOTER

### Not 1 Redovisnings- och värderingsprinciper

Årsredovisningen är upprättad i enlighet med årsredovisningslagen och Bokföringsnämndens allmänna råd (BFNAR 2016:10) om årsredovisning i mindre företag.

### Noter till resultaträkningen

Not 2	Medelantal anställda	2023/2024	2022/2023
	Medelantal anställda Medelantalet anställda bygger på av bolaget betalda närvarotimmar relaterade till en normal arbetstid.		
	Medelantal anställda har varit	1,00	1,00

### Noter till balansräkningen

### Övriga noter

### Not 3 Definition av nyckeltal

Soliditet  
Justerat eget kapital i procent av balansomslutning

Enskede

Jessica Heribertsson  
Jessica Heribertsson

Styrelseledamot  
2024-12-02